
	+48	504	647	433
Oferta	numer	432/3070/ODS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	3	489	zł

Powierzchnia 150	m2

Cena/m2 4	333	zł

Powierzchnia	działki 16051.00	m2

Liczba	pokoi 6

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Węglowe

Ciepła	woda Piec	węglowy/drewno

Typ	okien Drewniane	(stary	typ)

Garaż Tak

Przedmiotem	oferty	 jest	 dom	wolnostojący	 o	 pow.	 150	m2	wraz	 z	 dwoma	budynkami	 gospodarczymi
murowanymi	 o	 łącznej	 pow.	 396	m2	 oraz	 drewnianą	 stodołą	 posadowione	 na	 działce	 o	 powierzchni
16051	m2	zlokalizowane	na	Osiedlu	Poznańskim.	

Dom	składa	się	z	dwóch	kondygnacji	w	których	skład	wchodzi:

Na	 poziomie	 parteru	 znajduje	 się	 salon,	 pokój	 gościnny,	 kuchnia,	 łazienka	 z	 wc,	 holl,	 wiatrołap	 oraz
kotłownia.

Na	poziomie	pierwszego	piętra,	zlokalizowany	jest	salon,	trzy	sypialnie,	łazienka,	osobne	wc	oraz	holl.

Na	poziomie	strychu	lokalizowany	jest	pokój,	część	strychu	do	własnej	aranżacji.

Dom	 w	 bardzo	 dobrym	 stanie,	 nadający	 się	 do	 natychmiastowego	 zamieszkania,	 ściany	 w	 pokojach
szpachlowane	 oraz	 malowane,	 na	 podłogach	 położono	 parkiet,	 łazienki,	 wc	 oraz	 kuchnia	 wyłożona
glazurą	i	terakotą.

Nieruchomość	 wybudowana	 z	 cegły	 ceramicznej	 kratówki,	 dach	 pokryty	 dachówką	 betonową.	 Dom
ogrzewany	za	pomocą	pieca	węglowego,	za	jego	pośrednictwem	ogrzewana	jest	woda,	ogrzewanie	wody
również	jest	możliwe	za	pomocą	pieca	elektrycznego.	Okna	drewniane	starego	typu.	

Na	 terenie	 posesji	 znajdują	 się	 również	 trzy	 budynki	 gospodarcze,	 jeden	 z	 budynków	o	 pow.	 144	m2
składa	się	z	hali	oraz	pomieszczenia	gospodarczego.	Nieruchomość	wybudowana	z	cegły,	dach	pokryty
blachodachówką.	Nieruchomość	posiada	odrębne	ogrzewanie	za	pomocą	pieca	węglowego.	

Deszczno,	Osiedle	Poznańskie	-	650	000	zł



Drugi	budynek	gospodarczy	o	pow.	252	m2	składa	się	z	czterech	pomieszczeń	gospodarczych.	Budynek
wybudowany	z	cegły,	pokryty	blachodachówką,	nieruchomość	nie	posiada	ogrzewania.

Na	terenie	posesji	zlokalizowana	jest	również	drewniana	stodoła.

Posesja	wokół	domu	zadbana,	z	licznymi	nasadzeniami,	w	całości	ogrodzona.	Dojazd	do	nieruchomości
drogą	asfaltową.	
Jest	to	niewątpliwie	bardzo	dobra	propozycja	pod	działalność	gospodarczą.

NA	 DZIAŁCE	 ZLOKALIZOWANEJ	 PRZY	 NIERUCHOMOŚCI	 ISTNIEJE	 MOŻLIWOŚĆ	 WYDZIELENIA	 DZIAŁEK
BUDOWLANYCH	LUB	JEJ	UPRAWY.

Dodatkowym	atutem	nieruchomości	jest	jej	lokalizacja	zapewniająca	ciszę	i	spokój,	w	otoczeniu	zieleni.
Dom	znajduje	się	w	sąsiedztwie	domków	jednorodzinnych.	Lokalizacja	nieruchomości	pozawala	również
na	łatwy	i	szybki	dostęp	do	Gorzowa	Wielkopolskiego.

Media:	prąd,	gaz,	wodociągi,	kanalizacja.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


